



चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६६७४०२१०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका										
१	४२	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक, वडा कार्यालय तथा वर्थिंग सेन्टर सरसफाई कार्यक्रम (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र, शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक तथा वर्थिंग सेन्टरका कार्यालय सहयोगीहरूको पारिश्रमिक) भुक्तानी वांकी	२११११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,००	०	०	१२,००
२	४१	सामाजिक परिचालन कार्यक्रम (सामाजिक परिचालक, आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र, शहरी स्वास्थ्य क्लिनिकका अहेव अनमी तथा कृषि तथा भेटेनरी जेटिएको पारिश्रमिक भुक्तानी दिन वांकी असार महिना	२११११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,१३	०	०	५,१३
३	३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,०६	०	०	१,०६
८०६६७४०२१०७ राजश्व वाडफाड										
४	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,९५,००	०	०	१,९५,००
५	२	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०	५,००
६	३	स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२१,००	०	०	२१,००
७	४	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१२,७५	०	०	१२,७५
८	५	फिल्ड भत्ता	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,५०	०	०	१०,५०
९	६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	०	०	४,००
१०	७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
११	८	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
१२	९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४५,००	०	०	४५,००
१३	१०	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८५,००	०	०	८५,००

१४	३८	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	०	०	६,००
१५	११	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०	५,००
१६	१२	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	०	०	६,००
१७	१३	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०	५,००
१८	१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	२२,००	०	०	२२,००
१९	१५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	२५,००	०	०	२५,००
२०	१६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०	३,००
२१	१७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००	०	०	७,००
२२	१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	४२,००	०	०	४२,००
२३	१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,४९	०	०	२,४९
२४	१९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०	२,००
२५	२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	४,५०	०	०	४,५०
२६	२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बॉडफॉंड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७,००	०	०	७,००
२७	२१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	०	०	४,००
२८	२२	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००	०	०	६,००
२९	२३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	८,००	०	०	८,००
३०	२४	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	७,५०	०	०	७,५०
३१	२५	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०	३,००
३२	२६	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी	२२५१२	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	१४,००	०	०	१४,००
३३	२७	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बॉडफॉंड - संघीय सरकार	१	N/A	५,१५	०	०	५,१५

३४	२८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०	५,००
३५	२९	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीकाे भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,००	०	०	३०,००
३६	३०	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०	२,००
३७	३१	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
३८	३२	विविध खर्च (कार्यालय)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,००	०	०	३०,००
३९	३३	वडा कार्यालय विविध खर्च (संचालन तथा व्यवस्थापन)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
४०	३४	सभा सञ्चालन खर्च नगरसभा	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०	५,००
४१	३५	उद्दार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
४२	३६	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२४,००	०	०	२४,००
४३	३७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१८,००	०	०	१८,००
८०६६७४०२२०२ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.२										
४४	३४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,२०	०	०	१,२०
४५	३३	हुलाक कार्यालय व्यवस्थापन	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३५	०	०	३५
८०६६७४०२२०४ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.४										
४६	२५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	९०	०	०	९०
८०६६७४०२२०७ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.७										
४७	२५	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८०६६७४०२२०९ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.९										

४८	१३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८०६६७४०२३०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका - शिक्षा										
४९	१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री (ल्याप्टप प्रिन्टर तथा अन्य सामाग्री) खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
८०६६७४०२३०२ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका - स्वास्थ्य										
५०	३	अनुगमन तथा दैनिक भ्रमण भत्ता	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,८०	०	०	१,८०
कुल जम्मा							७,४४,३३	०	०	७,४४,३३



चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका
Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७८/०६/१४ बजेट प्रकार : चालु क्षेत्र : सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र रु. हजारमा										
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६६७४०२१०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका										
१	१६	न्यायिक समितिमा कर्मचारी व्यवस्थापन	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००	०	०	५,००
२	१८	लैनचौर नर्शरी हेरालोको पारिश्रमिक	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५०	०	०	५०
३	१७	झोलुंगे पुल हेरालोको पारिश्रमिक	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४०	०	०	४०
४	१३	एक वडा एक प्राविधिक (कृषि/भेटेनरी जे टि ए) परिचालन	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	७,००	०	०	७,००
५	२०	नगरप्रहरी गठन, संचालन तथा व्यवस्थापन	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१२,००	०	०	१२,००
६	१५	मजुवा खानेपानी मर्मत सम्भार तथा पलम्वर व्यवस्थापन अनुदान	२११११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	३,००
७	१४	सडक मर्मत सम्भार कार्यकर्ता परिचालन	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५,००	०	०	५,००
८	११	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक, वडा कार्यालय तथा वर्थिडसेन्टर सरसफाइ कार्यक्रम (स्वास्थ्य सेवा केन्द्र, शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक तथा वर्थिड सेन्टरका कार्यालय सहयोगीहरुको पारिश्रमिक)	२२४११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१५,८४	०	०	१५,८४
९	३०	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च (भुक्तानी दिन वांकी)	२२४११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५०	०	०	५०
१०	१९	सेवा परामर्श	२२४११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१०,४०	०	०	१०,४०
११	१०	समाजिक परिचालन कार्यक्रम (सामाजिक परिचालक, आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र, शहरी स्वास्थ्य क्लिनिकका अ.हे.व.।अ.न.मी. र कृषि तथा भेटेनरी जे.टि.ए.)	२२४११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	७९,१०	०	०	७९,१०

१२	२१	एक जनप्रतिनिधि एक संरक्षित वन कार्यक्रम	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००	०	०	९,००
१३	२९	स्थानीय तथ्याक संकलन (भुक्तानी दिन वांकी)	२२४१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६५	०	०	६५
१४	४६	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन (भुक्तानी दिन वांकी)	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१५	३७	विभिन्न क्वारेन्टाईनमा भएको खर्चको (भुक्तानी दिन वांकी)	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,७६	०	०	२,७६
१६	२६	विपद उद्धार तथा राहात वितरण (भुक्तानी दिन वांकी)	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१७	१६१	विपद तथा कडा रोग उपचार सहयोग	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०	४,००
८०६६७४०२१०५ चामुण्डाविन्द्रासैनी नगरपालिका - महिला तथा बालबालिका										
१८	२	विपन्न महिलाहरुलाई प्रजनन स्वास्थ्य, स्वस्थ महिनावारी लैंगक हिंसा, घरेलु हिंसा, छाउपडी प्रथा बालविवाह न्युनिकरण सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
१९	१	महिला विकास समुह समिति लाई नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३,५०	०	०	३,५०
२०	५	कीशोर किशोरीलाई न्यायीक, मनोपरामर्श तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२१	११	सासुबुहारी तालिम (प्रजनन स्वास्थ्य, स्वस्थ महिनावारी लैंगक हिंसा, घरेलु हिंसा, छाउपडी प्रथा बालविवाह न्युनिकरण)	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२२	४	समविकास तालिम (प्रजनन स्वास्थ्य, स्वस्थ महिनावारी लैंगक हिंसा, घरेलु हिंसा, छाउपडी प्रथा बालविवाह न्युनिकरण)	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२३	१०	एकल महिलालाई कुखुरा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
२४	६	आमा बाबु विहीन असाहाय बालबालिकालाई उद्धार तथा सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०

२५	१२	अनुगमन, कार्यलय व्यवस्थापन तथा संचार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
२६	३	उपप्रमुख लैंगिक हिंसा निवारण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२७	८	अपांगलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२८	९	लैंगिक हिंसा निवारण कोष	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२९	७	ज्येष्ठ नागरीकलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८०६६७४०२२०१ चामुण्डा विन्द्रासेनी नगरपालिकावडा नं.१										
३०	६	विपद् व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
८०६६७४०२२०३ चामुण्डा विन्द्रासेनी नगरपालिकावडा नं.३										
३१	१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
८०६६७४०२२०४ चामुण्डा विन्द्रासेनी नगरपालिकावडा नं.४										
३२	२४	विपद् उद्धार तथा राहात	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८०६६७४०२२०५ चामुण्डा विन्द्रासेनी नगरपालिकावडा नं.५										
३३	२०	प्रहरी चौकी जम्बुकाँध कार्यालय व्यवस्थापन	२५११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	२५	०	०	२५

३४	१७	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	१,००	०	०	१,००
८०६६७४०२२०६ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.६										
३५	२२	जनप्रतिनिधि र कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	२,०३	०	०	२,०३
८०६६७४०२२०७ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.७										
३६	२१	अनुगमन, व्यवस्थापन तथा भ्रमण खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
३७	२६	प्रहरी चौकी पालेताडा व्यवस्थापन	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२०	०	०	२०
३८	५	कडा राेग उपचारार्थ सहयोग	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
८०६६७४०२२०८ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.८										
३९	२०	वडा कार्यालयका कर्मचारी तथा पदाधिकारीहरूका लागि भ्रमण भत्ता तथा अनुगमन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८०६६७४०२२०९ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.९										
४०	१९	कुचिकार पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	६०	०	०	६०
४१	१२	सामाजिक परिचालकलाइ कार्यसम्पादनमा आधारित प्राेत्साहान	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४२	१८	प्रहरी चौकी जम्बुकाँध व्यवस्थापन	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१०	०	०	१०
८०६६७४०२३०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका - शिक्षा										

४३	१७	शिक्षक तथा विद्यालय कर्मचारी दरबन्दि मिलान तथा व्यवस्थापन र शिक्षा सम्बन्धी ऐन, नियमावली, कार्यविधि तथा निर्देशिका निर्माण तथा संसोधन	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८०६६७४०२३०२ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका - स्वास्थ्य										
४४	५	सुचना तथा संचार प्रबाहको लागी आवश्यक रकम	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
८०६६७४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
४५	७२	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,२०	०	०	५,२०
४६	९४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५	०	०	५
४७	४४	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६०	०	०	६०
४८	७५	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२०	०	०	१,२०
४९	७७	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
५०	४	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरूको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,४६	०	०	२,४६
५१	८५	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्याकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७२	०	०	७२

५२	८०	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,०८	०	०	१,०८
५३	१९	गुनासो सुनुवाई अधिकारी	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५४	५	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२३	०	०	२३
५५	४६	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४६	०	०	४६
कुल जम्मा							१,९८,१३	०	०	१,९८,१३



चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७८/०६/१४ बजेट प्रकार : चालु क्षेत्र : पूर्वाधार विकास रु. हजारमा											
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
८०६६७४०२१०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका											
१	१०६	भूतपूर्व प्रहरी संगठन नेपाल शाखा दैलेखको भवन निर्माण अनुदान	२५३१५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
८०६६७४०२२०२ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.२											
२	३६	पोषण साँझोदारी	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१५	०	०	१५	
८०६६७४०२२०७ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.७											
३	२४	सुगुर दह खेलमैदान निर्माण	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००	
८०६६७४०२३०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका - शिक्षा											
४	१२	श्री सरस्वती आ वि खार विद्यालय भवन मर्मत	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३,००	०	०	३,००	
कुल जम्मा							४,६५	०	०	४,६५	



चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७८/०६/१४ बजेट प्रकार : चालु क्षेत्र : सामाजिक विकास रु. हजारमा										
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६६७४०२१०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका										
१	१६२	वडा शिक्षा गुरुयोजना कार्यान्वयन (भुक्तानी दिन बाँकी)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२	४८	लैंगिक हिंसा निवारण कार्यक्रम (भुक्तानी दिन बाँकी)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०	१,००
३	११८	नगर प्रमुख छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४	१२	चामुण्डा क्याम्पस शिक्षण सहयोग अन्दान	२५३११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००
५	२२	लक्ष्मी आ वि देउराली अनुदान (भुक्तानी दिन बाँकी)	२५३११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५०	०	०	५०
६	२५	लोककल्याण आ वि फर्निचर निर्माण (भुक्तानी दिन बाँकी)	२५३११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०	१,००
७	१०९	जनचेतना वालविकास केन्द्र अनुदान	२५३११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०
८	४९	देवती मन्दिर निर्माण	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
९	११३	शिव मन्दिर निर्माण क्रमागत	२५३१४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१०	७३	भैरव मन्दिर निर्माण डडेघर	२५३१४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०
११	१०७	ओडारखेत मन्दिरमा प्रतिकालय निर्माण योजना	२५३१४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०
१२	८९	मष्टा मन्दिर निर्माण अधिकारी टोल	२५३१४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
१३	९८	अमरसिंहढोलिको शालिक स्थापना	२५३१४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
१४	११४	सिद्धवावा मन्दिर निर्माण	२५३१४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१५	६२	मष्टा मन्दिर निर्माण जम्बुकाध	२५३१४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१६	४०	माक्सवाद अध्ययन केन्द्र स्थापना तथा पुस्तक खरिद (भुक्तानी दिन बाँकी)	२५३१५	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४७	०	०	४७

१७	३३	माक्सवाद अध्ययन केन्द्र अनुदान (भुक्तानी दिन वांकी)	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०	५०
१८	३८	सावून तथा माक्स वितरण (भुक्तानी दिन वांकी)	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५१	०	०	५१
८०६६७४०२१०६ पशुपक्षी सेवा										
१९	१३	पोषण कार्यक्रम कुखुरा खरिद तथा वितरण भूक्तानी दिन वांकी वडा नं ६, ७, ८	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,२३	०	०	१,२३
८०६६७४०२२०१ चामुण्डा विन्द्रासेनी नगरपालिकावडा नं.१										
२०	३	हिमालय आ.वि. अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२१	४	हिमशिखर आ.वि. अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
२२	५	दिपज्योती आ.वि. अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
८०६६७४०२२०२ चामुण्डा विन्द्रासेनी नगरपालिकावडा नं.२										
२३	३७	छाउपडी तथा छुवाछुत विरुद्ध जनचेतनामुलक अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२४	३५	स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,४०	०	०	१,४०
२५	११	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण साँझेदारी सिरौल	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
२६	९	तारा वालविकास केन्द्र भवन मर्मत	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१५	०	०	१५

२७	२	भैरव मा.वि.वास्थाना फर्निचर निर्माण	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४५	०	०	४५
२८	४	वि.वि.आधारभूत विद्यालय सिरौल भवन मर्मत	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२०	०	०	२०
२९	७	चाल्नेचौतारा आ.वि.राम्ती भवन मर्मत	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२०	०	०	२०
३०	६	जनजागृति आ.वि. राम्ती भवन मर्मत	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२०	०	०	२०
३१	५	सरस्वती आ.वि.पुनडाडा भवन मर्मत	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
३२	८	जनता आ.वि. तोल्पा भवन मर्मत	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४०	०	०	४०
३३	१२	स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन चाल्ने	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२५	०	०	२५
३४	१०	स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन सिरौल	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२५	०	०	२५
३५	३	जनता आ.वि.सिरौल भवन मर्मत	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३५	०	०	३५
८०६६७४०२२०३ चामुण्डा विन्दासैनी नगरपालिकावडा नं.३										
३६	४	शैक्षिक क्रियाकलाप	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०

३७	११	स्वास्थ्य चौकी अनुदान	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
३८	१५	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
३९	२२	माक्सवाद अध्ययन केन्द्र अनुदान	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
४०	२४	आदर्श सामुदायिक संस्था अनुदान	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
८०६६७४०२२०४ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.४										
४१	२६	सार्वजनिक उपयोगिता सेवाको खर्च	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,६१	०	०	१,६१
४२	१३	छैठी खेल संरक्षण तथा व्यवस्थापन	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
४३	१४	पञ्जेवाजा संरक्षण तथा व्यवस्थापन	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२०	०	०	२०
४४	१५	दलित बालबालिका तथा महिला लक्षित	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२०	०	०	२०
८०६६७४०२२०५ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.५										
४५	१४	१००० दिनका आमाहरुलाई पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	२५	०	०	२५

४६	१	विद्यालयहरुलाई अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	१,००	०	०	१,००
४७	२२	किरण परियोजना भोलेन्टिएर साँझेदारी	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,२०	०	०	१,२०
८०६६७४०२२०६ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.६										
४८	२१	विभिन्न संघसंस्था सँग साँझेदारी	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	१,००	०	०	१,००
८०६६७४०२२०७ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.७										
४९	२८	भलिवल प्रतियोगिता संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,२०	०	०	१,२०
५०	१६	अशक्तहरुका लागि शिविर संचालन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५१	८	जेष्ठनागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५२	१७	अपांगहरुका लागि सम्मान	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
५३	७	कला संस्कृति जगेर्ना	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८०	०	०	८०
५४	२०	धार्मिक तथा पर्यटरीय स्थलको भ्रमण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	७०	०	०	७०

५५	१	भैरमथान मन्दिरमा धरमशाला निर्माण क्रमागत	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
८०६६७४०२२०८ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.८										
५६	४	विन्द्रासैनी मा.वि. अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
५७	६	जनजागृति आ.वि. अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
५८	७	अम्कोट आ.वि. अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
५९	५	जनज्वती आ.वि. मदनचौर अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
६०	८	सरस्ती आ.वि. अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
६१	१०	१००० हजार दिनका आमाहरुलाई पोषिलो झोला वितरण	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८०६६७४०२२०९ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.९										
६२	५	हिमालय आ.वि.शान्तीनगर खार शैक्षिक सुधार	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
६३	२	जनप्रेमी आ.वि.दहगाँउ शैक्षिक सुधार	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००

६४	४	देउती आ.वि.हिउकेपानी शैक्षिक सुधार	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण -नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
६५	१	भैरव मा.वि. शैक्षिक सुधार	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण -नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
६६	३	लोककल्याण आ.वि.राडिरोड शैक्षिक सुधार	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण -नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
६७	१६	न्याौपाने कुलदेवता मन्दिर प्रतिक्षालय निर्माण	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण -नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
६८	१५	वहुक्षेत्रीय पोषण साँझेदारी	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण -नगद ऋण]	१	N/A	२०	०	०	२०
८०६६७४०२३०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका - शिक्षा										
६९	१	शिक्षण सहयोग अनुदान (बालविकास सहजकर्ता, आधारभुत तह (१-५), आधारभुत तह (६-८) माध्यमकि तह (९-१०) का शिक्षकहरुका लागी तलब भत्ता)	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण -नगद ऋण]	१	N/A	१,६८,९६	०	०	१,६८,९६
७०	२	आ. व. ०७८।०७९ मा शिक्षण सिकाई अनुदान नपाएका शिक्षकहरुको बाँकि तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण -नगद ऋण]	१	N/A	२४,३६	०	०	२४,३६
७१	१३	नगर शिक्षा समितिको बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण -नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
७२	३७	सञ्चार खर्च (नगर शिक्षा, यूवा तथा खेलकूद शाखा)	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण -नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
७३	२०	नगरपालिकाद्वारा स्थापित बालविकास केन्द्रहरुलाई मसलन्द तथा शैक्षिक सामाग्री अनुदान	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण -नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००

७४	२७	माध्यमिक विद्यालयहरूमा शैक्षिक म्यूजियम स्थापनाका लागि अभियान	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
७५	५	नगर शिक्षा पाश्र्वचित्र तथा नगर शिक्षा योजना निर्माण र शिक्षा विपद् पुर्व तयारी तथा प्रतिकार्य याेजना र समुह निर्माण तथा कार्यान्वयन	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५,००	०	०	५,००
७६	३२	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
७७	१६	सामुदायिक विद्यालयहरूमा सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रमका लागि सामाजिक परिचालन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०
७८	४	कोभिड महामारीको समयमा वैकल्पिक तथा भर्चुअल शिक्षा तथा सिकाई सहजीकरण कार्यक्रम	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५,००	०	०	५,००
७९	२३	सामुदायीक विद्यालयका शिक्षकहरूलाई आधारभूत कम्प्युटर तालिम	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,०६	०	०	१,०६
८०	१५	स्थानीय पाठ्यक्रम र अभिभावक शिक्षामाला प्रकाशन	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
८१	२५	विद्यार्थी भर्ना अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८२	२२	छात्रासग उप प्रमुख खेलकुद प्रतियोगिता (माध्यमिक तहका छात्राहरूका लागि मात्र)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
८३	२४	नगर प्रमुख छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००

८४	१०	यूवा तथा खेलकुद (नगर प्रमुख कप)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
८५	२६	रेडियो शैक्षिक सुचना, समाचार तथा रेडियो शिक्षक कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८६	६	प्र अ हरुको भेला तथा बैठक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
८७	२८	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा सञ्चालन, भैपरी आउने तथा विविध खर्च र शिक्षा शाखामा हुने विविध बैठक व्यवस्थापन तथा खाजा खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
८८	३०	विभिन्न दिवसीय कार्यक्रमहरु	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
८९	९	विद्यालयहरुको अनूगमन, निरीक्षण तथा सूपरीवेक्षण र सघन (टिम) अनूगमन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३,००	०	०	३,००
९०	३	शैक्षिक सत्र २०७८ का लागि सामूदायिक विद्यालयहरुलाई पाठ्यपुस्तक अनूदान (अपूग रकम)	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५,००	०	०	५,००
९१	११	विद्यालय विपद् व्यवस्थापन अनूदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३,००	०	०	३,००
९२	८	विभिन्न विद्यालयहरुलाई एकमुष्ट शिक्षण सहायाेग अनूदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००
९३	२१	नगर बालअनूदान कोष स्थापना तथा सञ्चालन	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००

९४	८	महिलाला स्वास्थ्य स्वयम् सेबिका प्रोत्साहन	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,८६	०	०	१,८६
९५	१०	स्वास्थ्य सम्बन्धी क्षमता विकास/जनचेतना मुलक कार्यक्रम संचालन	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८०	०	०	८०
९६	२	स्वास्थ्य शिबिर संचालन तथा दिवशिय कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
९७	४	जेष्ठ नागरिक, गर्भवति, बालबालिका तथा अपांगको लागी घरदैलो स्वास्थ्य जाच कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
९८	९	स्वास्थ्य संस्था ब्यवस्थापन (आधारभूत तथा सहरी स्वास्थ्य क्लिनिक बार्षिक रु ५००० दरले रु ६०००० तथा स्वास्थ्य चौकीहरु चामुण्डा र जम्बुकाँध ३०००० का दरले रु ६०००० लयाटीबिन्द्रासैनी स्वास्थ्य चौकी अस्पताल सहित ५९०००	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,७९	०	०	१,७९
९९	१	कोरोना भाइरस रोकथाम, नियन्त्रण तथा उपचारात्मक सेवाको लागी स्वास्थ्य सामग्री खरिद तथा जनशक्ति परिचालन (चिकित्सक)सहित	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१५,५५	०	०	१५,५५
१००	११	सुरक्षित मातृत्व आकस्मिक कोष	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२०	०	०	२०
१०१	६	औषधि खरिद (आयुर्बेदिक सहित) तथा स्वास्थ्य उपकरण खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२५,००	०	०	२५,००
८०६६७४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
१०२	२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,५५,००	०	०	५,५५,००

१०३	१४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२८,००	०	०	१,२८,००
१०४	२७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२२,००	०	०	१,२२,००
१०५	१३	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,३०	०	०	३,३०
१०६	२२	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,६८	०	०	४,६८
१०७	२०	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,६७	०	०	३,६७
१०८	८६	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०	१०
१०९	११	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०	१०
११०	१०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०	१०
१११	९०	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४८	०	०	४८
११२	७३	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३९	०	०	३९
११३	४८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३९	०	०	३९
११४	९	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०	१,००
११५	७६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को रेफ्रेसर तालीम (३ दिन)	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००	०	०	३,००
११६	२९	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,३०	०	०	१,३०

११७	८२	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,३०	०	०	१,३०
११८	२८	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्यांकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३५	०	०	३५
११९	४३	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३५	०	०	३५
१२०	२६	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी)/आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,००	०	०	४,००
१२१	१२	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०	२,००
१२२	७४	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,८८	०	०	२,८८
१२३	४५	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चतताको लागी घरधुरी सर	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८८	०	०	१,८८
१२४	६१	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१२५	७८	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,००	०	०	३,००

१२६	७९	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१७,४४	०	०	१७,४४
१२७	६३	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१२८	६४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१९,२१	०	०	१९,२१
१२९	३७	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,०५	०	०	२,०५
१३०	८१	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१३१	४२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२२,३४	०	०	२२,३४
१३२	५७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८९,६२	०	०	८९,६२
१३३	५३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,४५	०	०	४,४५
१३४	३८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६,५२	०	०	६,५२
१३५	५१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१२,७६	०	०	१२,७६
१३६	१६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,०९	०	०	२,०९

१३७	५२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१५	०	०	१,१५
१३८	५४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,१०	०	०	४,१०
१३९	३०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५,७१	०	०	५,७१
१४०	८९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,०४	०	०	२,०४
१४१	५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,९४	०	०	१,९४
१४२	७०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,६३	०	०	१,६३
१४३	३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६१,१५	०	०	६१,१५
१४४	६०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,७७	०	०	१५,७७
१४५	५८	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,६६	०	०	४,६६
१४६	८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,७३	०	०	३,७३

१४७	९१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२७	०	०	२७
१४८	५९	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३४	०	०	३४
१४९	२४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७५,००	०	०	१,७५,००
१५०	८४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०)मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५६,३६	०	०	५६,३६
१५१	७१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२८,७४	०	०	२८,७४
१५२	३५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,३५	०	०	२५,३५
१५३	६७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२६,७४	०	०	२६,७४
१५४	१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७८,५४	०	०	७८,५४
१५५	६२	पोषण कार्यक्रम	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,७७	०	०	४,७७
१५६	४०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२९,३४	०	०	२९,३४
१५७	८८	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८७	०	०	१,८७
१५८	४७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,००	०	०	११,००

१५९	६५	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,०५	०	०	२,०५
१६०	५६	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०	०	०	५०
१६१	५५	पशुपक्षी आदीबाट हुने इन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	०	०	२०
१६२	६६	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरुलाई विपन्न सदस्यहरुको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६,५६	०	०	६,५६
१६३	८७	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८२,७४	०	०	१,८२,७४
१६४	३६	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३८,००	०	०	३८,००
१६५	६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००
कुल जम्मा							२१,७३,१०	०	०	२१,७३,१०



चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७८/०६/१४ बजेट प्रकार : चालु क्षेत्र : आर्थिक विकास रु. हजारमा										
सि.नं.	सकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६६७४०२१०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका										
१	१००	सिमलसेरा, भलायतडा, सिस्ने सिंचाइ कुलोको डि पि आर निर्माण	२२४११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	३,००

२	९	प्रारम्भिक वातावरणीय परीक्षण (धनपाया नाव सालडाडा पानीखोला हाडाकोट)	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३,००	०	०	३,००
३	८८	नगरपालिका भित्र रहेका सहकारी संस्थाहरूको व्यवस्थापकीय क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,०५	०	०	२,०५
४	१३४	खादय डिपो स्थापना तथा संचालन	२२५२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०	३,००
५	४४	गार्मेन्ट उद्योग संचालनको लागि जुगे मेसिन खरिद (भुक्तानी दिन वांकी)	२२५२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,४०	०	०	१,४०
६	२८	आरन व्यवस्थापन (भुक्तानी दिन वांकी)	२२५२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०	०	०	२०
७	११७	रामनगर कृषि तथा पशुपालन सहकारी संस्थाको लागि साेलार खरिद अनुदान	२५३१५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०	३०
८०६६७४०२१०६ पशुपक्षी सेवा										
८	३	औषधी ढुवानी	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२०	०	०	२०
९	८	पशु पक्षि रोग बिषेश १ दिने सबै कार्यालय प्रमुख र जनप्रतिनिधि सगं समन्वय गोस्टि	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
१०	६	पशु पंक्षिसम्बन्धी सिपविकास तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८७	०	०	८७
११	१२	पशुपंक्षी सम्बन्धी रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
१२	७	सामाजिक परिचालन कार्यक्रम (सामाजिक परिचालक र कार्यालय सहयोगिको तलव)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४,९९	०	०	४,९९
१३	११	कार्यक्रम अनुगमन,भ्रमण,कार्यलय ब्यबस्थापन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
८०६६७४०२२०२ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.२										
१४	१	चमुण्डामाइ वहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था अनुदान	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
८०६६७४०२२०३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.३										

१५	३	श्रमजीवि सहकारी अनुदान	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८०६६७४०२२०४ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.४										
१६	१	अशमा कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म अनुदान	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	६०	०	०	६०
८०६६७४०२२०७ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.७										
१७	१८	वडाभित्रका सामुदायिक वनहरुमा वृक्षरोपण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
१८	२	अलनेपाल ग्रुप सँग फलफूलका विरुवा खरिद तथा वितरण साँझेदारी	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८०	०	०	८०
८०६६७४०२२०८ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.८										
१९	२	दाजुभाई समृद्धि कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म घेरवार साँझेदारी	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
२०	३	आरन व्यवस्थापन	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
८०६६७४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
२१	४१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,००	०	०	४,००
२२	४९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,००	०	०	६,००
२३	९३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२३,६०	०	०	२३,६०
२४	१५	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,००	०	०	७,००

२५	७	आलु बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,००	०	०	१२,००
२६	९२	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,००	०	०	१२,००
२७	३२	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६	०	०	६
२८	६९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००	०	०	३,००
२९	६८	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०	१,००
३०	३३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०	०	०	१,४०
कुल जम्मा							९४,१७	०	०	९४,१७



चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७८/०६/१४ बजेट प्रकार : पूंजीगत क्षेत्र : कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक उप क्षेत्र : कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक रु. हजारमा										
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६६७४०२१०७ राजश्व वाडफाड										
१	३९	सवारी साधन खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,००	०	०	३०,००
२	४०	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
३	४१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
कुल जम्मा							७०,००	०	०	७०,००



चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७८/०६/१४ बजेट प्रकार : पूंजीगत क्षेत्र : सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र रु. हजारमा										
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६६७४०२२०५ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावाडा नं.५										

१	१८	साँझेदारी	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	१,८०	०	०	१,८०
८०६६७४०२३०३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका - कृषि										
२	५	कार्यालय ब्यबस्थापन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	९९	०	०	९९
कुल जम्मा							२,७९	०	०	२,७९



चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०२३००
Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७८/०६/१४ बजेट प्रकार : पूजोगत क्षेत्र : पूर्वाधार विकास रु. हजारमा										
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६६७४०२१०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका										
१	११०	वडा कार्यालयको प्रयोजनको लागि जग्गा खरिद	३१११४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,४१	०	०	१,४१
२	६८	छेडा देखि डाँडाघर सडक निर्माण योजना	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
३	९०	तिलेदाल्का वान्देखाली सडक मर्मत	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
४	६७	सिस्नेरी ओख्रेनी देखि गावुगौडा सडक निर्माण	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
५	७६	सालघारी देखि गर्जे सडक निर्माण	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
६	९७	राताडाँडा स्वास्थ्य चौकी वडाकार्यालय जोड्ने सडक मर्मत	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,३०	०	०	२,३०
७	१०५	वडा कार्यालय देखि नौलाघर सडक निर्माण	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३२	०	०	१,३२
८	११५	भोटेचौतारा हाडासैन सडक निर्माण	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
९	७४	वामन गाँउ सडक निर्माण योजना	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
१०	११६	नगरपालिका क्षेत्रका सडक मर्मत	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१८,००	०	०	१८,००
११	३६	जडाया पानी सडक निर्माण (भुक्तानी दिन वांकी)	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१२	१६३	हाडाकोट वजार भित्र वाटो निर्माण क्रमागत	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०	१,००

१३	११२	विद्युतलाईन विस्तार योजना क्रमागत	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	७१,२८	०	०	७१,२८
१४	५२	हेलिप्याड र वसपार्क संरक्षर तथा निर्माण योजना	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
१५	१०३	वि पि स्मृति भवन निर्माण क्रमागत	३११६१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	०	०	६,००
१६	१०२	वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	३११६१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	३,००
१७	१०१	वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	३११६१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०	४,००
१८	१०८	भुवाटोकुरा सामुदायिक भवनको छाना मर्मत	३११६१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
१९	३	नगरपालिकाको प्रशासकीय भवन निर्माण	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३१,००	०	०	३१,००
८०६६७४०२२०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.१										
२०	१	वडा कार्यालय देखी पाल्त सडक, वडा कार्यालय, आधारभूत स्वास्थ्य कार्यालय, आनन्द मा.वि., हिमालय आ.वी.र लिफ्ट खानेपानी योजनाको डि.पी.आर को भुक्तानी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१८,००	०	०	१८,००
२१	७	वडास्तर सडक मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	६०	०	०	६०
२२	२	वडा कार्यालयको जग्गा खरिद	३१४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०
८०६६७४०२२०२ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.२										
२३	३२	वि.पि.प्रतिष्ठान वडा नं. ५ अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१०	०	०	१०
२४	२६	तारा साउने खोला सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,८०	०	०	१,८०
२५	२७	तोल्ला तारा चाल्ने सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००

२६	२८	रातिमाटा पहाडा सिरौल सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८०६६७४०२२०३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.३										
२७	१६	लामिडाँडा सडक निर्माण साँझेदारी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२८	२०	सूचना केन्द्रमा शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२९	१९	मटेला दोभानमा प्रतिकक्षलय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
३०	२५	भुवाटकुरा सामुदायिक भवनको छाना मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
८०६६७४०२२०४ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.४										
३१	२१	वडा कार्यालयको भवन निर्माण साँझेदारी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३,५०	०	०	३,५०
३२	२२	वि.पि.कोइराला लोकतान्त्रिक समाजवाद अध्ययन केन्द्र अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
३३	२३	आएरपाटा मा.वि.देखि वामन गाँउ खोला सम्म ग्याविन जाली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
३४	१७	गोयलसिम नर्सरी भकारेरह सडक विस्तार साँझेदारी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००

३५	१६	देउजाल वामनधारा गडाखा गोरेटो वाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
३६	१८	कँडालथानको माथिल्लो मोड देखि चगत्रा कुन्टा गोरेटो वाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
३७	२	मलैवर्मा कृषि तथा पशुपालन सहकारी संस्था शौचालय निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०
८०६६७४०२२०५ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.५										
३८	१५	विपी कोइराला लोकतान्त्रिक समाजवाद अध्ययन प्रतिष्ठान भवन निर्माण साझेदारी क्रमागत	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	६,००	०	०	६,००
३९	१६	राम मन्दिर बजेडी छडेखोला सडक मर्मत तथा निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	२,००	०	०	२,००
८०६६७४०२२०६ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.६										
४०	१९	गाडेसाल स्वास्थ्य चौकी सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	२,००	०	०	२,००
४१	२०	देउमलकाकी उद्यान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	२,००	०	०	२,००
८०६६७४०२२०७ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.७										
४२	४	मष्टामाडु अम्कोट सडक मर्मत साँझेदारी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
४३	३	रामगाड लामादुवाला प्रतिकालय निर्माण यूवारूपान्त्रणका लागि साँझेदारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०

४४	१४	वडाकार्यालयको भवन तथा फिल्ड निर्माण क्रमागत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४,००	०	०	४,००
८०६६७४०२२०८ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.८										
४५	२१	साँझेदारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	९,११	०	०	९,११
८०६६७४०२२०९ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.९										
४६	९	स्वास्थ्य चौकी वडा कार्यालय डाँडाकोट खार खम्मडाँडा सडक विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
४७	१७	वि पी कोइराला लोकतान्त्रिक समाजवाद अध्ययन प्रतिष्ठान भवन निर्माण साँझेदारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१०	०	०	१०
४८	१४	वडाकार्यालयको भवन निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	७,००	०	०	७,००
८०६६७४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
४९	२५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
५०	२३	पादुकाखोला झो.पु., दुल्लु-९, चामुण्डाबिन्द्रासैनी-९, पाल्ताडा अम्लातडिया, दोघाट बाँकी बृज झो.पु, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, दैलेख	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२४,००	०	०	२४,००
५१	८३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कर्णाली प्रदेशको दैलेख जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका- १४० वटा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२६,००	०	०	२६,००
८०६६७४०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
५२	४	अायुर्वेदिक तथा अकुपन्चर अस्पताल चामुण्डा विन्द्रासैनी ४ दैलेख	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००
कुल जम्मा							३,०४,३२	०	०	३,०४,३२



चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७८/०६/१४ बजेट प्रकार : पूँजीगत क्षेत्र : सामाजिक विकास रु. हजारमा										
८०६६७४०२१०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका										
१	९५	विताडा रातिमाटा सडक निर्माण/मर्मत योजना	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	५,००
२	६३	खानेपानी तथा सिंचाइ पाइप खरिद तथा वितरण (सल्लेरी टोल)	३११५५	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	५०	०	०	५०
३	३४	खानेपानीका लागि पाइप खरिद (भुक्तानी दिन वांकी)	३११५६	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	९०	०	०	९०
४	४३	अलैचिवारी कांडा वलम्पुर आकाशेपानी संकलन घैटो निर्माण (भुक्तानी दिन वाकी)	३११५६	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	९,००	०	०	९,००
५	१	कर्णाली विन्द्रासैनी लिफ्ट खानेपानी निर्माण साँझेदारी	३११५६	नपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,९५,००	०	०	१,९५,००
६	७५	पल्लागैरा सितला खा पा निर्माण	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
७	९९	सेक्टी सल्लेरी खानेपानी मर्मत	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०	०	०	८०
८	९३	कठाइते खानेपानी निर्माण	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०
९	८७	पालाघारी वासघारी खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०
१०	७९	श्रीमान चौर खानेपानी निर्माण आयोजना	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०
११	५४	खानेपानी तथा सिंचाइको लागि पाइप खरिद तथा वितरण	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	३,००
१२	५१	विन्द्रासैनी स्वास्थ्य चौकीमा आकाशेपानी संकलन टँकी निर्माण योजना	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
१३	५९	हडेआम खानेपानी योजना	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१४	३९	पातिकाल्ना सुजिवाडा गैटाे निर्माण	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१५	९१	वलाम्पुर ठेकाघर खानेपानी घैटो निर्माण योजना	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००

१६	८०	भोटेचौतारा खानेपानी घैटो निर्माण योजना	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१७	९४	धन्तला खानेपानी घैटो निर्माण	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१८	६०	माथिगाउ शिम्शेर खानेपानी निर्माण	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१९	८३	धाराघर खानेपानी घैटो निर्माण योजना	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२०	९६	अम्कोट आ वि फिल्ड निर्माण योजना	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	५,००
२१	२३	पोखेखाल खेलमैदान निर्माण (भुक्तानी दिन वांकी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,८५	०	०	४,८५
२२	७८	साङ्गेदारी (बैकल्पिक उर्जा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कृषि क्षेत्र विकास कार्यक्रम, विभिन्न विकास साङ्गेदार तथा अन्य निकाय)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	०	०	६,००
२३	२४	नवज्वती आ वि फिल्ड तथा जाविन जाली (भुक्तानी दिन वांकी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०	२,००
२४	११९	पृथ्वी आ वि हर्कस्थान फिल्ड निर्माण तथा खानेपानी मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१,००	०	०	१,००
२५	५०	सरस्वती आ वि खार भवन मर्मत	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२६	३५	देउति आ वि हिउकेपानी (भुक्तानी दिन वांकी)	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२७	८४	नवज्वती आ वि झ्यालढोका निर्माण	३११६१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	३,००
८०६६७४०२१०३ समपुरक अनुदान प्रदेश सरकार										
२८	१	कर्णाली विन्द्रासैनी लिफ्ट खानेपानी आयोजना वडा नं.७,८,९	३११५६	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अ	१	N/A	६५,००	०	०	६५,००
८०६६७४०२२०२ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.२										
२९	१३	वास्थला, माताआहाल, राम्ती, तिवारी टोल, वास्थाना खानेपानीपाइप खरिद तथा वितरण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
३०	२३	कालिका मन्दिर निर्माण पारिचालने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
३१	१४	पञ्चेवाजा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०

३२	२१	मष्टा मन्दिर मर्मत खोक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
३३	२५	कालिका मन्दिर निर्माण वारीचाल्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
३४	२०	मष्टा मन्दिर मर्मत वास्थाना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
३५	१९	मष्टा मन्दिर निर्माण तारा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८०	०	०	८०
३६	१७	जगन्नाथ मन्दिर मर्मत सिरौल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८०	०	०	८०
३७	१६	भैरव मन्दिर निर्माण सिरौल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८०	०	०	८०
३८	१८	नैनेल देवता मन्दिर निर्माण वास्थाना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८०	०	०	८०
३९	१५	शिवजी मन्दिर निर्माण रावत गाँउ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४०	२४	कृष्ण मन्दिर मर्मत सिरौल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
४१	२२	कालिका मन्दिर निर्माण वास्थाना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३७	०	०	३७

४२	५	विद्यामन्दिर वालविकास केन्द्र भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
४३	८	अर्खाली टोलमा खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४४	६	पाइप खरिद तथा वितरण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४५	७	भैरवस्थान सिम खानेपानी टँकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४६	१०	माथिल्लो जंगले खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
४७	९	जंगले माझगाँउ खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
४८	१२	रिटारै मष्टा मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४९	१३	वण्डाली मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
५०	१४	गुम्वा मर्मत भुवाटाकुरा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३६	०	०	३६
८०६६७४०२२०४ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.४										
५१	४	खानेपानीको लागि घैटो निर्माण सातटाकुरा	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००

५२	६	खानेपानीको लागि घैटो निर्माण जनकल्याण आ.वि.वुडेली	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५३	५	खानेपानीको लागि घैटो निर्माण सरस्वती आ.वि.डाँडा	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५४	८	खानेपानीको लागि पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५५	७	डाँडा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
५६	११	कालसैनी मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
५७	१२	मारुनी नाच संरक्षण तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
५८	९	ठिगाल थान मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
५९	३	सालडाडा वालविकास केन्द्र भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
६०	१०	डठेघर भैरमथान मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
८०६६७४०२२०५ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.५										
६१	२१	यूवाहरुलाई कम्प्युटर तालिम	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	७३	०	०	७३

६२	६	माझघर पैयारुख मुल सुधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
६३	५	वजेडी मुल सुधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
६४	८	ठूलारह बन्तला मुल सुधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
६५	२	कुडाधारा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
६६	७	डुप्का मुल सुधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
६७	३	काफलरुख लाहामुहा मुलसुधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
६८	४	औलमुल सुधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
६९	९	सितलाधारा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
७०	१३	वण्डाली मन्दिर मर्मत दुधेपानी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
७१	११	देउती मन्दिर निर्माण क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	२,००	०	०	२,००

७२	१२	कुलदेवता मन्दिर निर्माण धुल्यागल्फा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
७३	१०	दलितटोल भैरव मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
८०६६७४०२२०६ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.६										
७४	३	जम्बुकाँध स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	१,००	०	०	१,००
७५	२	कोलखेत वालविकास केन्द्र फर्निचर निर्माण	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
७६	९	हाडेवस्ति खानेपानी कुवा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
७७	८	गर्जे खानेपानी कुवा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
७८	६	माथिल्लो सिगारिखेत खानेपानी कुवा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
७९	५	वडागाँउ खानेपानी कुवा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
८०	११	खानेपानी तथा सिंचाइ पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५,००	०	०	५,००
८१	४	चुकेआम खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	१,००	०	०	१,००

८२	७	तल्लो सिगारिखेत खानेपानी कुवा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
८३	१०	पिपलचौर खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	५०	०	०	५०
८४	१२	गाडेसाल पिपलचौतारो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	८०	०	०	८०
८५	१	कालिका आ.वि.पिपलचौर फिल्ड निर्माण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	१,००	०	०	१,००
८०६६७४०२२०७ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.७										
८६	६	खानेपानीको लागि पाइप खरिद तथा वितरण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८७	९	गाञ्जा खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	६०	०	०	६०
८८	१०	लिडेमेला खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४०	०	०	४०
८९	१२	साउनेपानी खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	६३	०	०	६३
९०	११	धौलागाड खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
८०६६७४०२२०८ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.८										

९१	११	पितरथान खा.पा. निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४०	०	०	४०
९२	१३	पारिवेन्याटा खानेपानी इन्टेक निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
९३	१५	सिमलखाडा पितरथान खा.पा.मुहान मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५५	०	०	५५
९४	१६	तल्लोपितर थान खानेपानी पाइप वितरण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
९५	१४	कडंगेखोला वाँकी खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
९६	१२	कोडीआम पाइप तथा मुल संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
९७	१७	भण्डारी गाँउ मष्टामन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
९८	१९	समाजसेवी स्वर्गीय वृख वहादुर शाहीको शालिक राख्ने ठाँ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
९९	१८	पञ्चेवाजा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,८०	०	०	२,८०
८०६६७४०२२०९ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.९										
१००	६	मेलखाडा खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	६०	०	०	६०

१०१	७	हरिआम खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	६०	०	०	६०
१०२	८	पञ्चेवाजा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४०	०	०	४०
८०६६७४०२३०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका - शिक्षा										
१०३	७	बाईक खरिद तथा सो सँग सम्बन्धित अन्य अक्सेसरीज (Accessories) खरीद (नगर शिक्षा, यूवा तथा खेलकूद शाखा)	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४,००	०	०	४,००
१०४	१४	नगरपालिका स्थित सबै विद्यालय तथा शैक्षिक संस्थाहरुलाई नगर गान सहितको पेनडाइभ, फ्ल्याक्स प्रिन्ट र सामुदायिक विद्यालयहरुलाई माइक्रोफोन सहितको स्पीकर वितरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०
१०५	१९	श्री शान्ति आ वि बडाला चा वि न पा ५ लाई फर्निचर व्यवस्थापनका लागि अनुदान	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
८०६६७४०२३०२ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका - स्वास्थ्य										
१०६	७	प्रयोगशाला व्यवस्थापन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
८०६६७४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
१०७	२१	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
१०८	१८	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०	२,००
१०९	१७	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनन्ति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	९३,००	०	०	९३,००

११०	३४	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनन्ति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७,००	०	०	७,००
८०६६७४०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
१११		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक भवन निर्माण, ९	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४२,००	०	०	४२,००
११२		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक भवन निर्माण, ७	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४२,००	०	०	४२,००
८०६६७४०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
११३	२	बुढाखोला तुल्सीसेरा सिचाइ चा वि न पा ९	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
११४	६	चहत्राखोला टोल घैटो निर्माण कार्यक्रम चा वि न पा ४	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	३०,००	०	०	३०,००
११५	५	देउती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण चा वि नपा ९	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
११६	७	जनता आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण चा वि न पा २	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
११७	१०	कवल आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण चा वि नपा ७	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
११८	१	देउती आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण चा वि नपा ५	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
११९	९	अमरकोट आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण चा वि नपा ८	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००
१२०	३	जनसेवा आवि सितला ४ काँठे भवन निर्माण चा वि न पा ५	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००
१२१	८	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी	३११५९	कर्णाली प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	१	N/A	३०,००	०	०	३०,००
कुल जम्मा							७,६४,४९	०	०	७,६४,४९



चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७८/०६/१४ बजेट प्रकार : पुँजीगत क्षेत्र : आर्थिक विकास रु. हजारमा										
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात

८०६६७४०२१०१ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका										
१	६	दुग्ध प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३११३१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,००	०	०	१२,००
२	१२०	लैनचौर नर्शरी हेरालोको पारिश्रमिक	३११३१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	५०	०	०	५०
३	५५	पोरखी कृषि तथा पशुपक्षी फर्ममा नर्शरी घेरवार योजना	३११३१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,५०	०	०	४,५०
४	५३	कुखुराका चल्ला उत्पादन (हयाचरी) अनुदान	३११३१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५	८	एक स्थानीय तह एक उत्पादन विषेश कार्यक्रम	३११३१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	०	०	६,००
६	७	भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३११३१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	०	०	६,००
७	८२	साउनेखोला सिमलसेरा सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
८	७७	लूछाडा खोला सिंचाइ कुलो निर्माण	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
९	५६	चिमेगाउ गैराघर सिंचाइ पोखरी निर्माण योजना	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
१०	६६	चिमेगाउ सिंचाइ पोखरी (वारी) निर्माण	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
११	८५	कुलदेव सिंचाइ पोखरी निर्माण योजना	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	३,००
१२	६४	छडेखोला लेष्टे सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
१३	५८	रसै वैसखेत हाडे पाइप सिंचाइ योजना (क्रमागत)	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
१४	१११	फाटाघर पोखरी मर्मत	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१५	४७	देउति कृषि तथा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्थाकाे लागि सानासिंचाइ कार्यक्रम	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०	२,००
१६	८१	आहालखोला सिंचाइ पोखरी	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१७	७१	दुल्ले सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
१८	६५	रावतवाडा खोला खेत सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
१९	३१	गौतेरुख वासखेत सिंचाइ कुलो निर्माण (भुक्तानी दिन वांकी)	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२०	९२	पूराना पानीखोलाबाट डाँडा सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२१	७२	वडालगाउ सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
२२	६९	छडाडाँडा दानीखेत सिंचाइकुलो निर्माण	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०

२३	६१	केलाडी गेरेपानी सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
२४	८६	रामगाड वैसखाडा लिफ्ट सिंचाइ योजना घेरवार	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
२५	७०	तल्लो डाँडा सिंचाइ पोखरी मर्मत	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
२६	२७	भौरखोला कौछडी कोलडाडा सिंचाइ पाइप खरिद (भुक्तानी दिन वांकी)	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०	०	०	३०
२७	४५	एक जनप्रतिनिधि एक संरक्षित वन (भुक्तानी दिन वांकी)	३११५७	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०
२८	४	शहिदहरुका शालिक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [१	N/A	२२,७०	०	०	२२,७०
२९	५	अमरसिंह ढोलिको शालिक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [१	N/A	१,८०	०	०	१,८०
३०	१०४	शहिदका शालिक स्थापना	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०
३१	५७	गिद्ध तथा सर्पको मुर्ति निर्माण	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
३२	२	नरपार्क निर्माण साँझेदारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [१	N/A	१,४८,००	०	०	१,४८,००
८०६६७४०२१०३ समपुरक अनुदान प्रदेश सरकार										
३३	२	सिमलसेरन भलायताडा सिस्ने सिंचाइ कुलाे याेजना वडा नं.३	३११५५	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१	N/A	५०,००	०	०	५०,००
८०६६७४०२१०६ पशुपक्षी सेवा										
३४	१०	डाले घास पकेट विकाश	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४०	०	०	४०
३५	४	प्रयोगसाला समागी खरिद	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	७०	०	०	७०
३६	२	गाइनोकलोकल उपचार	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [१	N/A	८०	०	०	८०
३७	९	पशु स्वास्थ्य शिबिर	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,८०	०	०	२,८०

३८	५	सिता कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म बाख्रा अनुदान कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
३९	१	माइजर सर्जिकल उपचार	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,४०	०	०	१,४०
८०६६७४०२२०२ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.२										
४०	२९	लुछाडा सिंचाइ क्लो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४१	३०	तारा सिम सिंचाइ क्लो पाइप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३०	०	०	३०
४२	३१	सिस्तलकाटे, साउने खोला घट्ट पाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२५	०	०	२५
८०६६७४०२२०३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.३										
४३	२१	वयलधौना संरक्षण	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
४४	१८	खाल पोखरी मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
४५	१७	धारापानी पोखरी मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
४६	२	सिद्धार्थ कृषि तथा पशुपालन सहकारी संस्था भवन निर्माण साझेदारी	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	३,००	०	०	३,००
८०६६७४०२२०४ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.४										

४७	१९	जारगाँउ पोखरी मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
४८	२०	पल्लो रावतवाडा गैरा सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	६०	०	०	६०
८०६६७४०२२०५ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.५										
४९	२३	सिंचाइ कुलो निर्माणको लागि किरन परियोजना सँग साँझेदारी	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
५०	१९	एक जनप्रतिनिधि एक वन संरक्षण कार्यक्रम	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	१,५०	०	०	१,५०
८०६६७४०२२०६ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.६										
५१	१४	धौलपुर मन्दिर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	१,००	०	०	१,००
५२	१६	सानोचौर सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	१,००	०	०	१,००
५३	१५	पानीमूला वडावाडा सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	१,००	०	०	१,००
५४	१८	सेराभाटा सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	७५	०	०	७५
५५	१७	अनटाकुरा सिंचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	पटक	१,००	०	०	१,००
८०६६७४०२२०७ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.७										

५६	१३	वादि र गुरुड समुदायका लागि वाखा वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८०	०	०	८०
५७	१९	गाया पोखरी निर्माण आशासँग साँझेदारी	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
५८	१५	झालकाप्रे पोखरी मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०
८०६६७४०२२०८ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.८										
५९	१	राँगो खरिद तथा वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८०	०	०	८०
८०६६७४०२२०९ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकावडा नं.९										
६०	१०	सिंचाई पाइप खरिद तथा वितरण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
६१	११	रानीवन संरक्षण	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	७०	०	०	७०
८०६६७४०२३०३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका - कृषि										
६२	३	शत्रु जिव ब्यबस्थापन	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,११	०	०	२,११
६३	२	कृषि औजार तथा उपकरण खरिद तथा वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४,५०	०	०	४,५०
६४	४	बाली विमा सम्बन्धी प्रचार प्रसार	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५०	०	०	५०

६५	७	मकै बालीको उन्नत विउ वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४०	०	०	४०
६६	६	तरकारी बालीको उन्नत विउ वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०
६७	१	सिचाईको लागी पाईप वितरण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५,००	०	०	५,००
८०६६७४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
६८	३१	मध्यम प्रविधियुक्त बहुउद्देश्यीय फलफूल नर्सरी स्थापना कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,००	०	०	८,००
६९	३९	पशुपन्छी बजार प्रवर्द्धनका लागि चिलिङ्ग सेन्टर स्थापना	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२९,९४	०	०	२९,९४
कुल जम्मा							३,६४,०५	०	०	३,६४,०५